[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

г. Долгопрудный

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

21 марта 2008г.

№ 15-нр

О внесении изменений в решение Совета депутатов г. Долгопрудного
от 02.11.2007г. №84-нр «Об утверждении Положения о бюджетном процессе
в городском округе Долгопрудный»

В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.2005г. №94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», Федеральным законом от 15.08.1996г. №115-ФЗ «О бюджетной классификации в Российской Федерации», на основании Устава г. Долгопрудный, Совет депутатов г. Долгопрудного
Р Е Ш И Л:
1. Внести изменения в нормативное решение Совета депутатов г. Долгопрудного от 02.11.2007г. №84-нр:

пункт 2 статьи 16 читать в следующей редакции: «Внешняя проверка годового отчета об исполнении бюджета городского округа осуществляется аудиторской организацией, выбранной в соответствии с действующим законодательством о размещении заказов для государственных и муниципальных нужд»;

в пункте 4 статьи 16, пункте 2 статьи 17, абзаце 3 пункта 1 статьи 21 слова «выигравшей конкурс» читать «выбранной в соответствии с действующим законодательством о размещении заказов для государственных и муниципальных нужд».

2. Настоящее нормативное решение вступает в силу после его подписания главой города и опубликования в официальном печатном органе администрации города.

Глава города

О.И. Троицкий

21 марта 2008г.

Принято на заседании

Совета депутатов г. Долгопрудного

19.03.08г.